נגד

עאמר זואהרה

המבקשת

המשיב

ב"כ המבקשת: עו"ד אייל לידני

ב"כ המשיב: עו"ד אכרם חליחל

החלטה

1. לפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו בת"פ 30290-07-23.
2. נגד המשיב הוגש כתב אישום שבו הוא מואשם בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 בצירוף סעיף 29 לחוק, וכן בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה הבקשה המונחת לפניי.

כתב האישום

3. בכתב האישום שהוגש נגד המשיב נטען, כי ביום 27.6.23, מספר דקות עובר לשעה 19:00 או בסמוך לכך, המשיב נסע בפראות ברכבו, ל.ז.

**סוף דבר**: החומר הראייתי שהוצג לעיל מבסס את טענת המבקשת כי יש בתיק החקירה ראיות לכאורה להוכחת העבירות שאותן היה מייחסת למשיב. ב"כ המשיב הודיע, כי ככל שבית המשפט יקבע

שקיימות ראיות לכאורה, מוסכם עליו שקיימת עילת מסוכנות. עם זאת הוא טען, שקיימות חלופות ראויות. אשמע עתה טיעונים בשאלה זו, ובכלל זה בדבר הצורך להזמין תסקיר מעצר.

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ג, 25 יולי 2023, במעמד הצדדים.